
Besluit mandaat Regeling medische meerkosten 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Krimpenerwaard; 

  

Gelet op artikel 2.1.7 van de Wet maatschappelijke ondersteuning, artikel 17a van de Verordening 

maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp Krimpenerwaard en de Beleidsregels tegemoetkoming 

meerkosten chronisch zieken en mensen met een beperking Krimpenerwaard 2021, afdeling 10.1.1 van 

de Algemene wet bestuursrecht en het Algemeen delegatie- en mandaatbesluit Krimpenerwaard 2020 

en bijbehorende mandaatregister 2021 gemeente Krimpenerwaard 

Besluit: 

mandaat te verlenen aan de afdelingsmanager Sociaal Domein, de teamleider dienstverlening Sociaal 

Domein en de consulent Werk en Inkomen om te besluiten op aanvragen Tegemoetkoming medische 

meerkosten op grond van artikel 17a van de Verordening maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp 

Krimpenerwaard en de Beleidsregels tegemoetkoming meerkosten chronisch zieken en mensen met 

een beperking Krimpenerwaard 2021. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 28 april 2021 

de secretaris, 

J. Hennip 

de burgemeester, 

mr. R.S. Cazemier 

Nr. 138269 

GEMEENTEBLAD 4 mei 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Krimpenerwaard 

Gemeenteblad 2021 nr. 138269 4 mei 2021 1 


